Trabalho de Capão Bonito/SP, proveniente do processo 0051500-47.2002.5.02.0037 da
37ª Vara do Trabalho de São Paulo/SP, tendo como exequente José Pinheiro da Silva e,
como executado,  Irineu Rodriguês  Gonzalez e outros,  para pagamento da dívida no
valor de R$ 32.121,18 (trinta e dois mil, cento e vinte e um reais e dezoito centavos),
atualizado até 18/01/2024, eu, Oficial de Justiça Avaliador Federal, abaixo assinado e
identificado, com fundamento no artigo 838 do Código de Processo Civil,  procedi à
PENHORA e AVALIAÇÃO do imóvel inscrito sob a matrícula nº 9.818, no Oficial de